关于发放“光荣在党50年”纪念章的公示（第二次）

按照上级组织部门的有关要求，对符合发放“光荣在党50年”纪念章的党员进行再次公示审核金沙社区2人符合要求，现将情况公示如下：
一、“光荣在党50年”党员信息
	姓名
	性别
	民族
	身份证号
	入党时间
	所在党支部

	武美英
	女
	汉族
	152326******260022
	1973.07.01
	中共奈曼旗大沁他拉街道金沙社区离退休党员支部委员会

	于海深
	男
	汉族
	152326******070014
	1972.12.27
	中共奈曼旗大沁他拉街道金沙社区离退休党员支部委员会

二、公示时间
2023年5月11日至5月17日
[bookmark: _GoBack]三、公示期间如需反映相关问题，请拨打联系电话：0475-4220911

           中共奈曼旗大沁他拉街道金沙社区委员会
                    2023年5月11日